13Dinukil dari تنبهات على أحكام تختص بالمؤمنات (Panduan Fiqih Praktis bagi

Wanita) karya Syaikh Shalih bin Fauzan bin ‘Abdullah Al-Fauzan, sub judul: Hukum
Aborsi, hal. 45-49, penerjemah: Muhtadin Abrori, editor: Ayip Syafrudin & Abu Ziyad
‘Abdullah Majid, penerbit: Pustaka Sumayyah Pekalongan, cet. ketiga Jumadil Awwal
1428H/Juni 2007M.

14 Mien Rukmini, Aspek Hukum Pidana Dan Kriminologi, Cetakan Pertama,
Alumni, Bandung, 2006, hal 22

15Ibid, hlm. 23